令和4年6月21日
会員各位
町内会会長　〇

〇年度　町内会費集金のお知らせ

〇の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
平素は町内会活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。
さて、本年度の町内会費を下記の要領にて集金させていただきます。
季節柄、ご多用とは存じますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記
1. 集金期間	令和○○年○○月○○日（曜日）～○○月○○日（曜日）
2. 集金額　	町内会費　3,000円
3. 集金担当	各組班長
上記の期間中にてご都合の悪い方は、お手数ですが各班長宅まで直接お持ちいただくようお願いいたします。

集金に関しましてご不明な点やご相談などがございましたら、会長〇 までご連絡ください。

以上